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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasalarında karışık bir görünüm izleniyor. Japonya’da satıcılı, Hong Kong ve Çin’de 
yatay seyirler izleniyor. Dün ABD’de spot endeksler satıcılı kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %1,81, 
S&P500 %1,56 ve Nasdaq %1,24 değer kaybı ile günü tamamladı. Bu sabah vadeli endeksler ise negatif 
seyrediyor. Avrupa vadelilerinde de satıcılı bir görünüm takip ediliyor. 
 
Dün ABD’de açıklanan verilere göre üretici fiyat endeksi (ÜFE) %0,1 düşüş beklentilerinden daha 
büyük bir gerileme göstererek %0,5 düşüş gösterirken, bu düşüş Nisan 2020'den bu yana ÜFE’de 
görülen en büyük düşüş oldu. ÜFE’nin yıllık bazda artış hızı ise %7,3’ten %6,2’ye geriledi. Dün ABD’de 
ayrıca aralık ayı perakende satışlar, sanayi üretimi, kapasite kullanımı ve kasım ayı işletme stokları 
verileri de takip edildi. Perakende satışlar aralık ayında aylık bazda piyasa beklentilerinden daha fazla 
düşüş gösterirken, aynı dönemde sanayi üretimi de %0,1 düşüş beklentilerinin üzerinde %0,7 gerileme 
gösterdi. Kapasite kullanımı da benzer şekilde kötü bir performans ile aralık ayında beklentilerin 
altında kaldı ve %79,4 seviyesinden %78,8 seviyesine geriledi. İşletme stokları ise kasım ayında 
beklentilere paralel aylık bazda %0,4 artış gösterdi. Dün açıklanan verilerin ardından, Atlanta Fed 
GDPNow modelini kullanarak hazırladığı ABD’nin 2022 yılı dördüncü çeyrek tahminini %4,1 
seviyesinden %3,5 seviyesine revize etti. Dün ayrıca Fed üyelerinin açıklamaları takip edildi. Üyeler 
Fed’in zirve faiz oranı konusunda %5,00 seviyesinin üzerinin uygun olacağını değerlendirirken, St. 
Louis Fed Başkanı Bullard, 31 Ocak – 1 Şubat’ta gerçekleşecek Fed toplantısında 50 baz puanlık faiz 
artırımına açık olup olmayacağı sorusuna olumlu cevap verdi. Öte yandan Philadelphia Fed Başkanı 
Patrick Harker, enflasyonun soğuduğuna dair bazı işaretler ile birlikte Fed’in daha yavaş bir faiz artırım 
hızına geçmeye hazır olduğuna yönelik açıklamalarda bulundu. Dün ABD’de takip edilen zayıf veriler 
ile birlikte 101,5 seviyesine kadar gerileyen Dolar endeksi, daha sonra Fed başkanlarından gelen 
%5,00’in üzerinde politika faizi beklentisi vurgulamaları ile bir miktar toparlanma gösterdi ve bu sabah 
itibarıyla 102,3 seviyesinde bulunuyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise 2022 Eylül ortasından bu yana en 
düşük seviyelerinde seyrediyor ve bu sabah %3,32 seviyesinde bulunuyor. Bugün ABD’de aralık ayı 
inşaat izinleri, konut başlangıçları, ocak ayı Philadelphia Fed imalat endeksi ve 14 Ocak ile biten 
haftaya ilişkin haftalık işsizlik maaşı başvuruları açıklanacak.  
 
Dün BIST100 endeksi günü %1,30 değer kazancı ile 5.384 seviyesinden tamamladı. Bankacılık endeksi 
%0,42 değer kaybı yaşarken, ulaştırma endeksi %1,43 ve sanayi endeksi %1,78 değer kazandı. BIST100 
endeksinde işlem hacmi ise 124,2 milyar TL oldu. Bugün TSİ 14:00’te TCMB ocak ayı faiz kararını 
açıklayacak. Piyasa beklentileri TCMB’nin politika faizini %9,00 seviyesinde sabit tutması yönünde 
bulunuyor. 
 
Dün 1.925$ üzerine çıkan ons altın, bu sabah 1.910$ seviyelerinde, ons gümüş ise 23,45$ seviyelerinde 
bulunuyor. Brent petrol bu sabah 84,1$ çevresinde seyrederken, Bitcoin 20.800$ seviyelerinde 
bulunuyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0850 – 1,0963 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0730 ve 

1,0650 destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarı yönde 1.962$ ve 2.000 dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.880 ve 1.850$ 
destekleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 24,51$ ve 25,17$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 23,30$ ve 
22,80$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 

 Dolar/TL, yukarı yönde 18,8000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,4210 
seviyesine işaret ediyor. 

 

 BIST100, aşağı yönde 5,030 – 4,630 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 5,400 – 5.550 
dirençleri öne çıkıyor.  

 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,2350 ve 1,2440 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2266 ve 
1,2190 destekleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) bankalara ilettiği yazıda, bankalardan düzenlemeleri dolaylı yoldan aşarak ticari kredi maliyetlerini artırıcı 

uygulamalara son vermelerini istedi. TCMB bu uygulamaların sektör genelinde yaygın olmadığını da belirtti. TCMB uygulamalara devam edilmesi halinde 

aşırı ücretlendirmenin önlenmesi, öngörülebilirliğin ve şeffaflığın artırılması amaçları çerçevesinde ilave düzenlemelerin yapılmasına yönelik ihtiyaç 

doğabileceğini açıkladı. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, dün yaptığı konuşmada seçim tarihi için 14 Mayıs tarihine işaret etti. 

      

Avrupa   

 İngiltere’de tüketici fiyat endeksi (TÜFE) aralık ayında aylık bazda beklentilerin hafif üzerinde %0,4 artış gösterirken, TÜFE’nin yıllık bazda artış hızı 

%10,7’den %10,5’e geriledi. Çekirdek TÜFE ise yıllık bazda %6,3 artış gösterdi. 

 İngiltere’de aralık ayında perakende fiyat endeksi 358,3 seviyesinden 360,4 seviyesine yükseldi. Böylece, perakende fiyat endeksi aylık bazda %0,6 artış 

gösterirken, endeksin yıllık artışı %14,0’ten %13,4 seviyesine geriledi. 

 Davos'ta düzenlenen Dünya Ekonomik Forumu'nda Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Villeroy, ECB Başkanı Lagarde'ın 50 baz puan sözlü 

yönlendirmesinin hala geçerli olduğunu söyledi. Mart toplantısındaki faiz artırım miktarını konuşmak için çok erken olduğunu belirten Villeroy, toplantı 

bazında karar alınacağı ifadesini tekrarladı. Villeroy faizde zirve seviyeye yaz aylarında ulaşılması gerektiğini belirtirken, geçen sene önemli olan faktörün 

hız olduğunu, bu yıl ise seviye ve sürecin önemli olacağını açıkladı. 

 Final verilere göre Euro Bölgesinde TÜFE aylık bazda %0,4 düşüş gösterirken, yıllık bazda artışı %9,2 seviyesinde gerçekleşti. Çekirdek TÜFE ise yıllık bazda 

%5,2 artış gösterdi. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Rehn, enflasyon beklentilerini kontrol altında tutmak için yakın vadede ciddi faiz artırımlarının makul olacağını ve 

enflasyon beklentilerinin çapalı tutulması için uyumlu şekilde hareket edilmesi gerektiğini belirtti. 

 

ABD 

 Cecilia Mariotti liderliğindeki Goldman Sachs stratejistlerinin yazdıkları yatırımcı notuna göre, 2023 yılının ilk 2 haftasında ABD hisse senetlerinden 

yaklaşık 5 milyar dolar çıktı. Yatırımcılar, zayıflayan dolar, Çin ekonomisinin yeniden açılmasının yarattığı iyimserlik ile Çin, gelişmekte olan piyasalar ve 

Avrupa hisse senetlerine yöneldiler. Mariotti, ABD dışı piyasalara fon akışında anlamlı bir hızlanma olduğunu değerlendirdi. 

 ABD'de perakende satışlar, aralık ayında aylık bazda %1,1 azalarak piyasa beklentilerinin üzerinde düşüş kaydetti. Otomotiv hariç perakende satışlar da 

bir önceki aya göre %1,1 geriledi. 

 ABD’de üretici fiyat endeksi (ÜFE) aylık bazda beklentilerden daha büyük bir gerileme göstererek %0,5 düşüş gösterirken, bu düşüş Nisan 2020'den bu 

yana görülen en büyük düşüş oldu. ÜFE’nin yıllık bazda artış hızı ise %7,3’ten %6,2’ye geriledi. Çekirdek ÜFE ise aylık bazda %0,1 artış gösterdi ve Çekirdek 

ÜFE’nin yıllık bazda artışı %6,2’den %5,5’e geriledi. 

 ABD’de aralık ayında sanayi üretimi beklentilerin üzerinde bir düşüş göstererek bir önceki aya göre %0,7 azaldı. 

 ABD’de aralık ayında kapasite kullanımı beklentilerin altında kaldı ve %79,4’ten %78,8’e geriledi. Aynı dönemde işletme stokları ise beklentilere paralel 

olarak %0,4 artış gösterdi. 

 ABD’de ocak ayında NAHB konut fiyat endeksi beklentilerin üzerinde kaldı ve 31 seviyesinden 35 seviyesine yükseldi. 

 St. Louis Fed Başkanı Bullard, ABD’de enflasyonun düşeceğini fakat bu düşüşün finansal piyasaların beklediği hızda olmayacağını belirtti. Aralık 

tahminlerine göre 2023 sonunda faizin %5,25-5,50 arasında olduğunu ifade eden Bullard, politika faizinin tam olarak kısıtlayıcı alanda olmadığını ve bu 

oranın en az %5’in üzerinde olması gerektiğini vurguladı. Bullard, 31 Ocak – 1 Şubat’ta gerçekleşecek Fed toplantısında 50 baz puanlık faiz artırımına açık 

olup olmayacağı sorusuna olumlu cevap verdi. 

 Cleveland Fed Başkanı Mester yaptığı açıklamada faiz oranlarının yükseltilmeye devam edilmesinden yana olduğunu belirtirken, ekonomik 

projeksiyonlarına göre %5 üzerinde faiz oranına ihtiyaç duyulacağını ifade etti. 

 Atlanta Fed’in GDPNow modelini kullanarak hazırladığı tahminlerine göre, ABD ekonomisi için 2022 yılının dördüncü çeyrek büyümesi %4,1’den %3,5’e 

revize edildi. 

 Philadelphia Fed Başkanı Patrick Harker, sıcak enflasyonun soğuduğuna dair bazı işaretler ile birlikte Fed’in daha yavaş bir faiz artırım hızına geçmeye 

hazır olduğunu belirtti. Harker, faiz oranlarının bu sene birkaç kere daha artırılacağını düşündüğünü belirtirken, artık faiz oranını tek seferde 75 baz puan 

yükselten günlerin kesinlikle geçtiğini ifade etti. Harker, Fed'in faiz oranlarını %5'in üzerine çıkarmasını beklediğini ve durma noktasına ilişkin 

belirsizliklerin, Fed’in faiz artırımlarını yavaşlatması için gerekçe olduğunu söyledi. 

 Dallas Fed Başkanı Lorie Logan, para politikasını belirsiz ekonomik görünüme daha iyi ayarlamak için faiz artırım hızında yavaşlanabileceğini, ancak 

oranların eninde sonunda birçok kişinin beklediğinden daha fazla yükselebileceğini belirtti. 

 Fed, Amerikan ekonomisindeki mevcut duruma ilişkin değerlendirmelerin yer aldığı "Bej Kitap" raporunun ocak sayısını yayımladı. Rapor, ABD' li 

şirketlerin ekonomide 'az büyüme' beklediğini gösterdi. 
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Asya 

 Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkanı Haruhiko Kuroda, %2 fiyat istikrarı hedefinin sürdürülebilir ve istikrarlı ücret artışları ile birlikte başarıldığı bir 

noktaya henüz gelinmediğini söyledi. Hali hazırda çekirdek TÜFE artışının %3 civarında olduğunu ancak gelecek mali yılda çekirdek enflasyonun %2'nin 

altına gelmesini beklediklerini ifade eden Kuroda, görev döneminin sonuna kadar fiyat istikrarını başarmak için çalışmaya devam edeceğini söyledi. 

Bununla birlikte Kuroda, üretim açığında iyileşme, orta ve uzun vadeli enflasyon bekleyişlerinde artış ve daha yüksek ücretler ile birlikte enflasyonun fiyat 

hedefine doğru yavaş yavaş ilerlediğinin görülmesinin büyük olasılık olduğunu ifade etti. Aralık ayında getiri bandının 0,50'ye genişletilmesinin getiri 

eğrisi kontrol politikasının sürdürülebilirliğine katkı yaptığını ve bandın genişletilmesinin etkilerini görmek için zamana ihtiyaç olduğunu belirten Kuroda, 

getiri bandını daha da genişletmeye ihtiyaç olmadığını değerlendirdi.  

 Japonya’da aralık ayında ihracat yıllık bazda %11,5 artış gösterirken, ithalat %20,6 artış gösterdi. Bu dönemde dış ticaret açığı 1,45 milyar yen oldu. 

 Yeni Zelanda Başbakanı Arden görevinden ayrılacağını açıkladı. 

 

Dünyadan  

 Uluslararası Enerji Ajansı (IEA) küresel petrol talebi büyüme tahminini 200 bin varil/gün artırarak 1,9 milyon varil/güne çıkarırken, küresel petrol talebinin, 

Çin'de COVID-19 tedbirlerinin sona erdirilmesinin yardımı ile günlük ortalama 101,7 milyon varil ile pandemi öncesinin üzerine çıkarak tüm zamanların 

rekorunu kırmasını beklediğini bildirdi. Küresel petrol arzının 2022'de 100 bin varil aratarak 100,1 milyon varil/gün olduğunu tahmin eden IEA, 2023 yılı 

için global petrol arzı tahminini 300 bin varil/gün yükselterek 101,1 milyon varil/güne çıkardı. 

 Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkan Yardımcısı Gita Gopinath, küresel büyümenin bu yılın ikinci yarısından itibaren toparlanacağı tahmininde bulundu. 

Gopinath Çin ekonomisinin açılmasının dünya için de iyi bir haber olduğunu ve Çin ekonomisindeki toparlanmanın dünyanın kalanına da yayılacağını 

ifade etti. 


